[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

«Быковское сельское поселение»

Юринского муниципального района Республики Марий Эл

первого созыва

от 03 апреля  2018 года                                                                   №110

О внесении изменений в решение  от 07. ноября 2014г.  №21 «Об утверждении  на территории МО Быковского сельского поселения налога на имущество физических лиц»  в муниципальном образовании

«Быковское сельское поселение»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации пп.3 п.2 статьи 406, Уставом муниципального образования «Быковское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Быковское сельское поселение»
р е ш и л о:
1.  Внести изменения в  в решение  от 07. ноября 2014г.  №21 «Об утверждении  на территории МО Быковского сельского поселения налога на имущество физических лиц»  в муниципальном образовании

«Быковское сельское поселение» , а именно:

1.  п.3,4 решения текст «1% в отношении прочих объектов налогообложения» заменить на «не превышающих 0,5% в отношении прочих объектов налогообложения»

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации муниципального образования «Быковское сельское поселение» и разместить в сети «Интернет» на сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район».

3.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

 "Быковское сельское поселение»

                                     А.Шмаков